2

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 марта 2022 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                №275

	О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.08.2012 № 1040 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования Верхнекетский район Томской области»

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.08.2012 № 1040 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования Верхнекетский район Томской области» изменения, изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Верхнекетского района

                                  С.А. Альсевич
Д.М. Дергачев

Дело - 2, «Территория»-1, Члены комиссии-24.
Приложение к
постановлению Администрации Верхнекетского района

от 30 марта 2022 №275
Приложение 2
к постановлению Администрации Верхнекетского района
от 28.08.2012 №1040
СОСТАВ

антинаркотической комиссии муниципального образования

Верхнекетский район Томской области

	Альсевич Светлана

Александровна
	- Глава Верхнекетского района, председатель комиссии;

	Досужева Любовь Александровна
	- заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Дергачев Денис

Михайлович
	- ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии Верхнекетского района, секретарь комиссии;

	Члены антинаркотической комиссии муниципального образования Верхнекетский район Томской области:

	Парамонова Евгения Алексеевна

Березкина Марина Леонидовна

	- председатель Думы Верхнекетского района (по согласованию);

- депутат Думы Верхнекетского района (по согласованию);

	Чухлебов Александр Владимирович

Прот Владимир Александрович
	- главный врач ОГБУЗ «Верхнекетская РБ» (по согласованию);

- врач психиатр ОГБУЗ «Верхнекетская РБ» (по согласованию);

	Раков Владимир Валерьевич
Елисеева Татьяна Алексеевна

	- начальник ОМВД РФ по Верхнекетскому району УМВД РФ по Томской области (по согласованию);

- начальник Управления образования Администрации Верхнекетского района;

	Медведева Анна Юрьевна
	- редактор газеты «Заря Севера» (по согласованию);

	Чехов Сергей Викторович
	- Глава Белоярского городского поселения (по согласованию);

	Главы поселений
	- (по согласованию);

	Морозова Лилия Владимировна
	- начальник отдела по культуре, молодежной политике, спорту и туризму Администрации Верхнекетского района;

	Лесин Евгений Сергеевич
	- исполняющий обязанности заведующего филиалом ОГБПОУ «Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса» (по согласованию);

	Пшеничникова Ольга Викторовна
	- директор ОГКУ «Центр занятости населения Верхнекетского района» (по согласованию);

	Майкова Оксана

Георгиевна
	- директор МАУ «Культура».